安装指南
M-9537-9031-01-C
RGH34 RGS40直线光栅系统
目录
产品合规性   1
存储与使用   2
RGH34读数头安装图   3
RGI34接口安装图   4

应通过当地的雷尼绍业务代表单
独订购。
零件 订货号
50 mm FPC A-9537-0182
100 mm FPC A-9537-0183
150 mm FPC A-9537-0184
读数头设定
在安装读数头时，确保栅尺、读数头光学窗口和安装面清洁，无障碍物。
注：请参阅本手册的“维护和清洁”部分，了解清洁说明。
调整设定
在定位读数头之后，需要调整设备的间隙、俯仰、扭摆和滚摆，以达到最佳信号强
度。须注意，读数头和接口必须正确连接电源，以便使用LED安装指示灯。
确认安装
为了可靠运行，读数头在沿整个轴行程缓慢移动 (<1 m/s) 时，LED安装指示灯应
为绿色。
注：LED安装指示灯不会指示优化的参考零位安装。
有关详情，另请参阅“参考零位设定”。
在正常使用期间，LED安装指示灯将显示三种颜色中的一种；
     绿色     橙色     红色
扭摆
0° ±1°
俯仰
0° ±1°
滚摆
0° ±1°
间隙
1.5 mm ±0.15 mm
安装公差
RGH34 RGS40安装指南 8
参考零位设定
为确保单向可重复性，需要在设定基准的方向上，将参考零位与栅尺定相。在两个方向上均有参考零
位脉冲输出，但仅能在定相方向上确保重复性。确保读数头安装正确，在整个行程过程中，LED指示灯一
直为绿色；同时确保参考零位磁励体安装正确。
注：建议将设定基准程序作为开机顺序的一部分来执行，以确保记录正确的基准位置。
注：参考零位输出与增量通道同步，信号宽度为单位分辨率脉冲宽度。
注：检查购买的RGH34和RGI34上是否已指定参考零位感应选项。
定相程序
读数头必须以设置基准的方向移动通过参考零位。
LED安装指示灯闪烁红色0.25秒，表示参考零位已正确定相。如果LED安装指示灯闪烁橙色或指示灯
熄灭，须逆时针旋转参考零位调节螺钉1 8转并重复上述步骤，直至指示灯闪烁红色。
注：无论何时如果读数头安装受到干扰，都必须重新定相参考零位。在两个方向上均可输出参考零位脉冲，
但由于只能在一个移动方向定相参考零位，因此当读数头反向移动时，将忽略LED指示灯的任何指示。无
论移动速度如何，LED指示灯的闪烁频率均为恒定的0.25秒。除在“熄灭”状态下，中继器（外部LED驱动
器）LED指示灯将模拟板载LED指示灯的状态。 如果增量输出信号处于错误状态（三态），则中继器LED指
示灯将熄灭。
     红色     橙色    熄灭
LED指示灯仅在穿越
参考零位过程中闪烁
1 8 转
限位开关
读数头传感器经过磁励体时，将输出限位开关信号。
完整输出规格，请参阅《RGH34规格手册》（文档编号L-9517-9734）。
小心：限位开关功能绝对不得用作失效保护停止设备。
注：检查购买的RGH34和RGI34上是否已指定限位开关感应选项。
在通过磁励体期间，读数头将输出一个脉冲信号。
限位开关指示行程终点，可重复性为<0.1 mm（典型）。
RGH34 RGS40安装指南 9
输出信号
针脚输出图
RGI34数字RS422A输出类型
T、D、G、X、N、W、Y、H和RGI34
模拟1 Vpp输出类型B
信号
输出
9 10
1 2
1
10